DIÁRIO , o-aN—o'f'j;
DA REPUBLICA

MUNICÍPIO DE ARCOS DE VALDEVEZ

Aviso n.o 2576/202512

Sumário: Aprova o mapa anual global consolidado de recrutamentos autorizados para o ano de 2025.

Em cumprimento do disposto no no 6 do artigo 30.o da Lei n.o 35/2014, de 20 de junho, na sua

redação atual, torna-se público que, por meu despacho de 20 de janeiro de 2025, foi aprovado o mapa

anual global consolidado de recrutamentos autorizados para o ano de 2025, o qual se encontra publi—

cado na página eletrônica do Município de Arcos de Valdevez, em www.cmav.pt.

21 dejaneiro de 2025. — 0 Presidente da Câmara Municipal, Dr. João Manuel do Amaral Esteves.

318596121

i/i

A
v
i
s
o
 n
.o

 2
5
7
6
/
2
0
2
5
/
2